2020年 5 月 20 日

各 位

会 社 名 相鉄ホールディングス株式会社

 代 表 者 代表取締役社長   滝澤秀之

（コード番号 9003 東証第一部）

  問合せ先  経営戦略室部長 山田浩央

（TEL．045-319-2058）

役員報酬の自主返上に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う鉄道等のご利用状況が悪化するなど厳しい経営環境を

勘案し、下記のとおり、当社の常勤取締役及び執行役員等が役員報酬の一部を自主返上すること

といたしましたのでお知らせいたします。

記

１．報酬返上の内容

代表取締役会長 報酬月額の２０％

代表取締役社長 社長執行役員 同 上

取締役 役付執行役員 報酬月額の１５％

取締役 執行役員 報酬月額の１０％

執行役員 同 上

相鉄グループ執行役員 報酬月額の１０％～１５％

２．報酬返上の期間

２０２０年５月から２０２０年７月まで３カ月間

以 上